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N:o 164.

Upplåtit och godkänd hos Första Kammaren den 21 maj 1906. 
— — — — Andra Kammaren den 21 '— —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Ktmgl. Majds 
proposition angående förvärfvande för statens räkning af 
Örebro—Svartå järnväg.

(Statsutskottets utlåtande n:o 141.)

Till Konungen.

I eu till Riksdagen aflåten proposition (n:o 106) af den 30 mars 1906 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af propositionen bilagdt utdrag 
af protokollet öfver civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen att 
bemyndiga fullmäktige i riksgäldskontoret att, på det Eders Kungl. Maj:t 
må blifva i tillfälle att i hufvudsaklig öfverensstämmelse med de i stats
rådsprotokollet angifna grunder åt staten förvärfva Örebro—Svärta järnväg, 
till Eders Kungl. Maj:t, efter ingången af år 1907, på rekvisition utan
ordna de medel, som erfordras för gäldande af hvad för järnvägen skall 
kontant till järnvägens ägare utbetalas, äfvensom fullgöra räntelikvider och 
kapitalafbetalningar å det i järnvägen intecknade obligationslån samt even
tuellt andra i järnvägen intecknade lån, Indika af staten i följd af järn
vägens förvärfvande öfvertagas.

Den utredning, som i detta ärende förebragts, har synts Riksdagen 
innefatta giltiga skäl för den gjorda framställningen; och har),Riksdagen 
därför med bifall till Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning be
myndigat fullmäktige i riksgäldskontoret att, på det Eders Kungl. Maj:t 
må blifva i tillfälle att i hufvudsaklig öfverensstämmelse med de^i stats
rådsprotokollet öfver civilärenden den 30 mars 1906 angifna grunder åt
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staten förvärfva Örebro—Svartå järnväg, till Eders Kungl. Maj:t, efter in
gången af år 1907, på rekvisition utanordna de medel, som erfordras för 
gäldande af hvad för järnvägen skall kontant till järnvägens ägare utbe
talas, äfvensom fullgöra räntelikvider och kapitalafbetalningar å det i järn
vägen intecknade obligationslån samt eventuellt andra i järnvägen inteck
nade lån, hvilka af staten i följd af järnvägens förvärfvande öfvertagas.

Stockholm den 21 maj 1906.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens Skrifvelse N:o 164.


